



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 179 912
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DIGITAL UNDERVISNING AS
Forretningsadresse: Stephansens veg 46
5267 ESPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Audun Bjørnberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter		21 000	846
Sum inntekter		21 000	846
Driftsresultat			
		21 000	846
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		4	3
Sum finansinntekter		4	3
Netto finans			
		4	3
Ordinært resultat før skattekostnad			
		21 004	849
Ordinært resultat etter skattekostnad			
		21 004	849
Årsresultat			
		21 004	849



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum anleggsmiddel		0	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter		29 096	8 709
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		29 096	8 709
Sum omløpsmiddel		29 096	8 709
SUM EIGEDELAR		29 096	8 709
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskoten eigenkapital		30 000	30 000
Opptent eigenkapital			
Udekt tap		904	21 291
Sum opptent eigenkapital		-904	-21 291
Sum eigenkapital		29 096	8 709
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		29 096	8 709



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 534719

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 179 912
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DIGITAL UNDERVISNING AS
Forretningsadresse: Stephansens veg 46
5267 ESPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Audun Bjørnberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2020

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonnr: 998 179 912
DIGITAL UNDERVISNING AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
---------------------	-------------	-------------	-------------

RESULTATREKNESKAP

Inntekter			
Salsinntekter		21 000	846
Sum inntekter		21 000	846
Driftøresultat		21 000	846
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt	4	4	3
Sum finansinntekter	4	4	3
Netto finans		4	3
Ordinært resultat før skattekostnad		21 004	849
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 004	849
Årsresultat		21 004	849



Organisasjonsnr: 998 179 912
DIGITAL UNDERVISNING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum anleggsmiddel		0	0
Omløpemiddel			
Varer			
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter		29 096	8 709
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		29 096	8 709
Sum omløpemiddel		29 096	8 709
SUM EIGEDELAR		29 096	8 709
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskoten eigenkapital		30 000	30 000
Opptent eigenkapital			
Udekt tap		904	21 291
Sum opptent eigenkapital		-904	-21 291
Sum eigenkapital		29 096	8 709
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		29 096	8 709



Organisasjonnr: 998 179 912
DIGITAL UNDERVISNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Rekneskapsprinsipp
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
2

Tal på aksjar og aksjeeigarar

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjar</u>	<u>Pålydande</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00

<u>Aksjeeigare - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eigarpart</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Dag Audun Bjørnberg	30.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eigarpart</u>
	30.00	100.00%

Note

Ytingar til leiande personer
Er det gitt ytingar til leiande person: Nei

Ytingar til dagleg leiar

<u>Ytingar</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.plikt</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	--------------------	----------------------

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Verksemda har hatt følgjende tal på årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerheitsstilling til leiande personar

Er det gitt lån eller sikkerheitsstilling til leiande personar: Nei

**Note 1 Aksjer og aksjeeiere**

Navn:	Ant aksjer
Dag Audun Bjørnberg	30 aksjer
Sum aksjer	30 aksjer

Note 2 Ytelse til ledende personer

Ingen utbetalinger er gjort til daglig leder eller styremedlemmer.

Note 3 Lån og sikkerhet til ledende personer

Ingen lån eller sikkerheter er gitt til ledende personer i regnskapsåret



Resultatrapport

Regnskapsåret 01.01.2019 - 31.12.2019

Driftsinntekter		
	3100 Salgsinntekt avgiftsfri	21 000,00
Driftskostnader		
	6700 Fremmed tjeneste	-
	6995 Elektr. Kommunikasjon	-
	7330 Salgs og reklamekostnader	-
	7700 Annen kostnad	-
		<hr/>
		-
Driftsresultat		<hr/>
		21 000,00
Finansielle poster		
	8050 Annen renteinntekt	4,00
	8150 Annen rentekostnad	-
		<hr/>
		4,00
Ordinært resultat før skatt		21 004,00
Ordinært resultat		21 004,00
Årsresultat		21 004,00



Årsberetning 2019

Digital Undervisning AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Digital Undervisning AS driv med konsulenttjenester innen IKT, utvikling og produksjon av digitale produkter. Selskapet har adresse Stephansens veg 48, 5267 Espeland.

Oversikt over utvikling resultat og stilling

Det var inntekter på kr 21.000,- i 2019. Ingen kostnader er påløpt i perioden. Ordinært resultat med finansinntekter på kr 21.004,-

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forskning og utvikling

Selskapet har for tiden ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetninger om fortsatt drift er tilstede. Årsregnskap for 2019 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt.

Ytre Miljø

Alle tjenester foregår på digitale plattformer. Det er derfor ingen negative miljømessige påvirkninger vedr driften.

Likestilling

Pr i dag ingen ansatte.

Espeland 26.06 2020

Dag A. Bjørnberg
Styrets Leder